A
Associação Beneficente de Itaquiraí

Fundada em 27 de Ahril de 1985
CNPJ: 15.578.834i0001-56

DECLARÂçÀo DE urtLI»eoe púsLlca LEI MUNICIPAL N." 068 DE 20/08/tj
LEI ESTADUAL N.'595 DE 2IlI I/85

DECRETO FEDERÁL DE 2ll0ór'99

1

Ofrcio 1 5 4 12024 -Hsf-Convênio

Itaquiraí - MS, 3l de outubro de 2024

llma. Senhora.

Katiana P. G. Faria
Diretora do Departamento de Convênios
Itaquiraí - MS

A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ITAQUIRAI - ABI, ENtidAdE

filantrópica de direito privado sem fins lucrativos, mantedora do Hospital São Francisco, Portadora do
CNPJ 15.578.834/0001-56, situado a Rua Senador Teotônio Vilela, 550, vem através dessa, encaminhar

em anexo os documentos da prestação de conta refereÍúe parcela única do convênio 001/2024.

Sendo o que temos para o momento, desdejá antecipamos votos de estima e

consideraçâo, colocando-nos ao inteiro dispor.

Atenciosamente,

Presidente
Biênio 2024D025

.ü
RUÂ SENÀDOR TEOTôNIO VILLELA, 550 FONE/FAX: (067) 4761152 - CEP 79.%5-000

ITÂQUIRAI _ ESTÂDO DE MÁTO GROSSO DO SUL
E mail: hostrital.hsf(d hot ail.com e hsf.setor-or!eniosfíi horll'nil.conr